
1 

 

 

října 

 

 

 

 

 

Bod č. 429/22 

Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění svých dříve přijatých usnesení.  
 

Bod č. 430/22 

1. Rada města doporučila ZM schválit prodej pp. č. 865/12 o výměře 76 m2 v k. ú. Luby za cenu 

smluvní 25,00 Kč/m2, celkem 1.900,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno) do vlastnictví 
, . 

 

2. Rada města doporučila ZM schválit prodej části obecní pp. č. 2601/1, ostatní plochy o výměře 
cca 25 m2 v k. ú. Klatovy společnosti ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín za 
kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem. Úkon bude zajištěn Smlouvou o budoucí 
smlouvě kupní. 

 

3. Rada města rozhodla o provedení opakovaných aukcí stavebního pozemku v Točníku a 
hrobového zařízení v Klatovech v prvním čtvrtletí 2024. 

 

4. a)  Rada města doporučila ZM schválit výkup částí pozemků pp. č. 617/1 a 617/2 v k. ú. Klatovy 

o celkové výměře cca 45 m2 od Silnice Klatovy a. s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy do 
majetku města Klatovy za cenu 160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 7.200,00 Kč bez DPH (DPH 
nebude účtováno) s výhradou zpětné koupě v případě, že nebude PPO realizováno. 

b)  Rada města doporučila ZM schválit směnu částí pozemků pp. č. 540/51 a 1076/1 o celkové 
výměře cca 273 m2 v k. ú. Luby ve vlastnictví , ,  

za obecní pp. č. 624 v k. ú. Klatovy o výměře 693 m2 ve vlastnictví města Klatovy bez 
finančního doplatku. 

c)  Rada města doporučila ZM schválit směnu částí pozemků pp. č. 98/16, 98/11 o celkové 
výměře cca 12 m2 v k. ú. Luby ve vlastnictví  

, ,  za části obecních pozemků pp. č. 98/10, 

98/9 a 812/3 v k. ú. Luby o celkové výměře cca 42 m2 ve vlastnictví města Klatovy bez 

finančního doplatku. 
 

5. Rada města rozhodla o pronájmu obecního pozemku pp. č. 938/4 a části pp. č. 938/11 v k. ú. 
Klatovy o celkové výměře cca 560 m2 pro , , , za 

cenu 10,00 Kč/m2/rok, tj. celkem cca 5.600,00 Kč/rok + inflace na dobu neurčitou. 

 

6. Rada města neschválila vyhrazení parkovacího místa pro parkování služebních vozidel Ogicron 

s. r. o., Plovární 478/1, 301 00 Plzeň, Jižní Předměstí na pp. č. 3403/1 v k. ú. Klatovy – náměstí 
Míru do 31.12.2025.  

 

7. Rada města udělila povolení k vyhrazení 3 parkovacích míst pro parkování služebních vozidel 
MAS Pošumaví z. s. a ÚHLAVA o. p. s. na pp. č. 3412/2 v k. ú. Klatovy – ulice Komenského 
do 31.12.2025.  

Rada města uložila HO zpoplatnit vyhrazená parkovací místa dle Vyhlášky o místních 
poplatcích. 

 

USNESENÍ č. 22 

ze zasedání Rady města Klatov konaného dne 21. listopadu 2023 



2 

 

 

8. Rada města udělila povolení k vyhrazení parkovacího místa pro parkování  

. , , .  na pp. č. 1482/1 – parkoviště v ulici 

Nádražní v k. ú. Klatovy od 01.12.2023 na dobu 2 let s možností prodloužení.  
 

9. Rada města udělila povolení k vyhrazení parkovacího místa pro parkování  

. , , .  na pp. č. 1471/5 – parkoviště ve vnitrobloku ulice 

Cibulkova v k. ú. Klatovy od 01.12.2023 na dobu 2 let s možností prodloužení.  
 

10. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním společného povolení (územního rozhodnutí 
a stavebního povolení) na akci „Protipovodňová ochrana obce Klatovy - Luby“ vč. 
rekonstrukce stávajícího jezu a silničního mostu v k. ú. Luby, dle předložené dokumentace. 

 

11. Rada města souhlasila se změnou SO 801 vegetační úpravy na stavbě „Přestupní terminál 
veřejné dopravy v Klatovech“ dle návrhu TSMK.  

 

12. a)  Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 

„REKO MS KLATOVY – ul. Pod Nemocnicí – 2. etapa – rekonstrukce plynovodů a 
přípojek“ pro účely uložení STL plynovodu a 58 plynovodních přípojek v obecních pp. č. 
2006/23, 2006/30, 2009/3, 2015/20 a 2015/1 v k. ú. Klatovy dle předložené dokumentace, s 
podmínkami HO. 

b) Rada města nesouhlasila s ponecháním nefunkčního plynovodního vedení v rozsahu cca  

     263 m v obecních pp. č. 2006/23, 2009/3, 2015/20 a 2010/4 v k. ú. Klatovy. 

 

13. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 
„Vodovodní přípojky pro objekty parc. č. stp. 905/12 a stp. 905/51 k. ú. Klatovy“ pro účely 
uložení vodovodní přípojky v obecních pp. č. 3554/3 a 3554/8 v k. ú. Klatovy dle předložené 
dokumentace, s podmínkami HO. 

 

14. a)  Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 

„Rozšíření učebních prostor v DDM Klatovy - vodovodní přípojka“ pro účely uložení 
vodovodní přípojky v obecních pp. č. 3475/10, 3475/48, 3475/50, 3475/49 a 3476/25 v k. ú. 
Klatovy dle předložené dokumentace, s podmínkami HO. 

b) Rada města souhlasila s ponecháním nefunkčního vodovodního vedení v rozsahu cca 16 bm 

v obecních pp. č. 3475/10, 3475/48, 3475/50, 3475/49 a 3476/25 v k. ú. Klatovy. 
 

15. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na stavbu 

„Novostavba přístřešku a rekonstrukce plotu na pp. č. 416, Klatovy“ dle předložené 

dokumentace, s podmínkami OŠKCR MěÚ Klatovy a HZS PK ÚO Klatovy. 

 

16. Rada města nesouhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na 

stavbu „Stavební úpravy objektu čp. 118, Čs. legií, Klatovy“ dle předložené dokumentace. 

 

 

17. Rada města souhlasila s PD pro stavební povolení pro stavbu „Průmyslový park Klatovy – Pod 

Borem“, předloženou generálním projektantem RotaGroup, a. s., v zastoupení Accolade CZ 

XXI, s. r. o., členem koncernu. 

        Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

 

 



3 

 

 

Bod č. 431/22 

Rada města vzala na vědomí zprávu o činnosti Odboru rozvoje města MěÚ Klatovy za období 
01/2019 – 12/2022. 

 

Bod č. 432/22 

1. Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení na akci „Stezka pro pěší  
a cyklisty Puškinova ulice, úsek Národních mučedníků – Ječná“ 

Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení – Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 
339 01 Klatovy, IČ: 45357307. 

 

2. Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení zákonem stanoveným způsobem  
a uzavřít s vybraným účastníkem zadávacího řízení Smlouvu o dílo za cenu 3.197.015,54 Kč 
bez DPH, 3.868.388,80 Kč vč. DPH. 

        Zodpovídá: p. Ing. D. Pleskotová 

                 p. F. Kocfelda 

Bod č. 433/22 

1.  Rada města rozhodla o ukončení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., otevřená výzva na akci „Výměna stávajícího 
evakuačního výtahu v Domově pro seniory, Podhůrecká 815/3, Klatovy“. 

Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou je nabídka účastníka výběrového řízení – Schindler CZ, a.s., Walterovo 

náměstí 329/3, 158 00 Praha 5, IČ: 27127010. 
 

2.  Rada města uložila ředitelce MěÚSS ukončit výběrové řízení a uzavřít s vybraným účastníkem 
výběrového řízení Smlouvu o dílo za cenu 1.331.111,00 Kč bez DPH, 1.530.777,65 Kč vč. 
DPH. 

        Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

                 pí Bc. A. Kleinerová 

Bod č. 434/22 

1.  Rada města vzala na vědomí informaci o příslibu dotace na akci „Revitalizace území bývalé 
školy ve Štěpánovicích“ z dotačního programu SFPI a souhlasila s použitím vlastních 
finančních zdrojů města Klatovy v minimální výši nákladů nepokrytých podporou, tj. ve výši 
2.678.216,00 Kč, k dofinancování projektu v rámci programu Brownfieldy dle nařízení vlády č. 
496/2020 Sb. 

 

2.  Rada města doporučila ZM na zasedání dne 19.12.2023 schválit zařazení finančních prostředků 
na projekt „Revitalizace území bývalé školy ve Štěpánovicích“ v rámci programu Brownfieldy 
dle nařízení vlády č. 496/2020 Sb. do rozpočtu města pro rok 2024. 

         Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 435/22 

Rada města vzala na vědomí informaci ohledně příslibu dotace v rámci 36. výzvy IROP 2021–2027  

na projekt ,,Cyklostezky Klatovy – 2. etapa“ formou vydaného Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
        Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

 

 

 



4 

 

 

Bod č. 436/22 

1.  Rada města rozhodla v souladu se Směrnicí pro zadávání VZMR města o ukončení poptávkového 
řízení na akci: „Projektová dokumentace – Revitalizace soustavy Špalkovských rybníků  v k. ú. 
Klatovy“ a o zadání zpracování PD firmě Ing. Martin Jelínek, Bronzová 1211, 334 41 Dobřany, 

IČ: 88316823 za cenu 370 350,00 Kč bez DPH, 448 123,50 Kč vč. DPH. 

 

2.  Rada města uložila ORM ve spolupráci s OŽP uzavřít s vybranou firmou Smlouvu o dílo. 
 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 437/22 

Rada města vzala na vědomí zápis z jednání majetkové komise ze 06.11.2023. 

 

Bod č. 438/22 

1. Rada města odsouhlasila znění návrhu řízení o posuzování žádostí na poskytování zápůjček  
z fondu rozvoje bydlení - 13. kolo a uložila HO zveřejnit řízení o posuzování žádostí na úřední 
desce a ve Zpravodaji města. 

2. Rada města schválila výběrovou a pracovní komisi, garantem za přípravu materiálů, 
shromáždění podkladů a svolání komise určila p. Františka Kocfeldu. 

        Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

 

Bod č. 439/22 

Rada města schválila Nařízení města Klatov, kterým se mění nařízení č. 1/2018, o plánu zimní 
údržby pro Klatovy a integrované obce, ve znění nařízení č. 7/2021, v předloženém znění. 
        Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

Bod č. 440/22 

Rada města schválila Plán preventivní údržby vodovodů a kanalizací pro rok 2024 v předloženém 

znění. 
         Zodpovídá: p. Ing. M. Vlček 

Bod č. 441/22 

1. Rada města doporučila ZM schválit vyhlášku, kterou se stanoví školské obvody základních 
škol zřízených městem Klatovy pro školní rok 2024/2025. 

2. Rada města vzala na vědomí termín zápisu dětí do 1. tříd ZŠ, který se bude konat dne  
19.04. a 20.04.2024. 

Zodpovídá: pí Ing. A. Kunešová 

Bod č. 442/22 
Rada města jmenovala do školských rad základních škol v Klatovech pro období 1.1.2024-31.12. 
2026 tyto zástupce: 
Základní škola Klatovy, Plánická ul. 194 - Mgr. Rudolf Salvetr, Aleš Buriánek 
Základní škola Klatovy, Čapkova ul. 126-  Ing. Václav Chroust, Mgr. Jaroslav Pleticha 
         Zodpovídá: pí Ing. A. Kunešová 

 

 

Bod č. 443/22 

Rada města schválila uzavření:  
1. veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Běhařov, 
2. veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Běšiny, 

3.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Bezděkov,  

4.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Biřkov,  

5.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Bolešiny,  

6.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s městysem Čachrov,  



5 

 

 

7.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Černíkov, 

8.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Červené Poříčí, 
9.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Dlažov,  
10.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Dolany,  

11.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Chlistov,  

12.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s městysem Chudenice,  

13.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s městem Janovice nad 

Úhlavou,  

14.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Javor,  

15.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Ježovy,  

16.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Klenová,  

17.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Křenice, 

18. veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Lomec,  

19.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Mezihoří,  
20.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s městem Měčín, 

21.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Mochtín,  

22.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Myslovice,  

23.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Obytce,  

24.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Ostřetice,  

25.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Poleň,  

26.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Předslav,  

27.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Týnec,  

28.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Vrhaveč,  

29.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Vřeskovice,  

30.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s městem Strážov, 
31.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s městem Švihov, 

32.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s městem Plánice, 
33.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Číhaň,  
34.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Hnačov,  
35.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Mlýnské Struhadlo, 

36.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Újezd u Plánice,  
37.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Zavlekov, 

38.  veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků s obcí Zborovy 

v předloženém znění. 
         Zodpovídá: pí Mgr. R. Šustrová 

 

Bod č. 444/22 

1. Rada města vzala na vědomí výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na opravu dvou 

společných koupelen a sociálních zařízení v Domově pro seniory v Klatovech. Na tuto zakázku 

byla vybrána firma Koupelny Šota s.r.o., Na Šíji 278, 339 01 Klatovy, IČ 26345510, která 
předložila nejvýhodnější cenovou nabídku. 

2. Rada města  vzala na vědomí výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na opravu 

dorozumívacího zařízení „sestra x pacient“ v Domově se zvláštním režimem v Újezdci.  
Na tuto zakázku byla vybrána firma Stamed s.r.o., Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec, 

IČ 29161941, která předložila nejvýhodnější cenovou nabídku. 

        Zodpovídá: pí Bc. A. Kleinerová 

Bod č. 445/22 

Rada města schválila TSMK žádost o čerpání finančních prostředků z investičního fondu ve výši 
143.990,00 Kč vč. DPH k nákupu výklopné lžíce 1,0 m3 na čelní nakladač UN 053. 
         Zodpovídá: p. Ing. L. Hošek 



6 

 

 

 

Bod č. 446/22 

Rada města schválila TSMK přijetí věcného daru – 76 kartonů krmiva pro útulek pro psy 
spravovaný TSMK. 

Dárce: Mars Czech s.r.o., Michelská 1552/58, Praha 4. 
         Zodpovídá: p. Ing. L. Hošek 

 

Bod č. 447/22 

1. Rada města se seznámila s informacemi o stavu vnitřních prostor ubytovny na zimní stadionu, 

plánovaným rozsahem a předpokládanou finanční náročností kompletní rekonstrukce. 

 

2. Rada města rozhodla o realizaci rekonstrukce ubytovny na zimním stadionu a pověřila ORM ve 

spolupráci s SNK, zajistit vypsání výběrového řízení na rekonstrukci dle předloženého návrhu. 

Termín 01/2024. 

         Zodpovídá: pí Ing. J. Kurcová 

 

Bod č. 448/22 

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,  
schválila texty předložených uzavíraných smluv:  

Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 
elektozařízení mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (místo 
zpětného odběru) a společností ELEKTROWIN a.s., zastoupenou Ing. Romanem Tvrzníkem, 
předsedou představenstva (provozovatel kolektivního systému). 
Předmět smlouvy: zpětný odběr elektrozařízení - poř. č. 429. 

 

Smlouva o vytvoření a veřejném provedení uměleckého výkonu mezi městem Klatovy, zastoupené 
starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (pořadatel) a Mgr. Markétou Vyleťal (umělec). 
Předmět smlouvy: umělecký výkon při akci „Hudební pořad MUZIKÁLY NARUBY“ – poř. č. 430. 

 

Smlouva o výpůjčce č. PASK 8/2023 mezi městem Klatovy, zastoupené Správou nemovitostí 
Klatovy, s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou (vypůjčitel) a Staatliche 

Glasfachschule Zwiesel, zastoupený Gunther Fruth, Direktor der Glasfachschule (půjčitel). 
Předmět smlouvy: zapůjčené předměty na výstavu „Kerzenständer für den Weihnachtstisch“ – poř. 
č. 431. 

 

Smlouva o výpůjčce č. PASK 9/2023 mezi městem Klatovy, zastoupené Správou nemovitostí 
Klatovy, s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou (vypůjčitel) a Vyšší odbornou 

školou sklářskou a Střední školou Nový Bor, zastoupenou Alenou Lintavou Dvořákovou (půjčitel).  
Předmět smlouvy: zapůjčení předmětů na výstavu „Svícen pro vánoční stůl“ – poř. č. 432. 

 

Smlouva o výpůjčce č. PASK 10/2023 mezi městem Klatovy, zastoupené Správou nemovitostí 
Klatovy, s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou (vypůjčitel) a Střední 
uměleckoprůmyslovou školou keramickou a sklářskou Karlovy Vary, příspěvkovou organizací, 
zastoupenou ředitelkou školy Ing. Bc. Markétou Šlechtovou (půjčitel).  
Předmět smlouvy: zapůjčení předmětů na výstavu „Svícen pro vánoční stůl“ – poř. č. 433. 

 

Smlouva o výpůjčce č. PASK 11/2023 mezi městem Klatovy, zastoupené Správou nemovitostí 
Klatovy, s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou (vypůjčitel) a Obchodní 
akademií, Střední odbornou školou a Střední odborným učilištěm Třeboň, zastoupenou ředitelem 
školy Ing. Petrem Káninským (půjčitel).  



7 

 

 

Předmět smlouvy: zapůjčení předmětů na výstavu „Svícen pro vánoční stůl“ – poř. č. 434. 

  

Dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 3/2016 mezi městem Klatovy, zastoupené 
Správou nemovitostí Klatovy, s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou 

(pronajimatel) a , ,  (nájemce). 
Předmět dodatku: změna čl. II „smlouvy“ – poř. č. 435. 

 

Smlouva o dočasné adopci hrobového zařízení významného hrobu mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (Pečovatel) a příspěvkovou organizací 
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace (Správce). 

Předmět smlouvy: zajištění péče o hrobové zařízení – poř. č. 436. 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o dočasné adopci hrobového zařízení významného hrobu č. 161/023/2023 

mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí Pečovatel)  
a příspěvkovou organizací Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

(Správce). 

Předmět smlouvy: dočasná adopce hrobu Václava Matěje Krameria – poř. č. 437. 

 

Cestovní pojištění - Pojistná smlouva č. 7590005346 mezi městem Klatovy, zastoupené starostou 
města Mgr. Rudolfem Salvetrem (pojistník) a Pojišťovnou VZP, a.s. Praha, zastoupenou ředitelem 
odboru Produktový management Michalem Znamenáčkem (pojistitel). 
Předmět smlouvy: cestovní pojištění zaměstnanců do zahraničí – poř. č. 438.  

 

Nájemní smlouva č. 55N23/03 mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 

Salvetrem (nájemce) a Česká republika – Státním pozemkovým úřadem Praha, zastoupeným ředitelem 
Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj Ing. Jiřím Papežem (pronajimatel). 
Předmět smlouvy: parcela č. 285/12 část k.ú. Habartice u Obytců – poř. č. 439. 

 

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(půjčitel) a . , ,  (vypůjčitel). 
Předmět smlouvy: pp. č. 967/13, 967/142, 967/143, 967/144, 967/145, k. ú. Klatovy – poř. č. 440. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. ORM/30/2022/Če z 10.11.2022 mezi městem Klatovy, zastoupené 
starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (objednatel) a . ,  

, ,  (zhotovitel). 

Předmět dodatku: změna čl. 4.1. a 5.2. „smlouvy“ – poř. č. 441. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a ,  

,  (původce odpadu). 

Předmět smlouvy: využívání systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 442. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 

, , , , . ,  
,  (původce odpadu). 

Předmět smlouvy: využívání systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 443. 

 



8 

 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 

,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využívání systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 444. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 

,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využívání systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 445. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 

,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využívání systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 446. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a společností Gourmet Guide 

s.r.o., zastoupenou , ,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využívání systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 447. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a ,  

. ,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využívání systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 448. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a společností SPORT CAMPS 
s.r.o., zastoupenou . , ,  (původce odpadu). 

Předmět smlouvy: využívání systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 449. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 
zastoupenou , ,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využívání systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 450. 

 

Dohoda o užívání věci mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(vlastník) a Rotary clubem Klatovy, z.s., zastoupeným prezidentem Ing. Jaroslavem Nejdlem 

(uživatel). 
Předmět smlouvy: užívání stánku ve dnech 16.12. – 23.12.2023 – poř. č. 451. 

 

Smlouva o výpůjčce pozemku za účelem zřízení vjezdu mezi městem Klatovy, zastoupené starostou 
města Mgr. Rudolfem Salvetrem (půjčitel) a . , ,  
(vypůjčitelka). 
Předmět smlouvy: pp.č. 3206/132, pp.č. 3206/8 k.ú. Klatovy – poř. č. 452. 

 

Smlouva o výpůjčce pozemku za účelem zřízení vjezdu mezi městem Klatovy, zastoupené starostou 
města Mgr. Rudolfem Salvetrem (půjčitel) a ,  (vypůjčitel). 
Předmět smlouvy: pp.č. 898/60, pp.č. 6649/1 k.ú. Klatovy – poř. č. 453. 

 



9 

 

 

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 

Salvetrem (objednatel) a společností SOBĚTICE SOLAR s.r.o. Praha (zhotovitel). 
Předmět smlouvy: akce „Fotovoltaická elektrárna ČOV“ – poř. č. 454. 

 

Smlouva o výpůjčce č. PASK 12/2023 mezi městem Klatovy, zastoupené Správou nemovitostí 
Klatovy, s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou (vypůjčitel) a Střední 
uměleckoprůmyslovou školou sklářskou Kamenický Šenov, příspěvkovou organizací, zastoupenou 

ředitelem školy doc. MgA. Pavlem Kopřivou Ph.D. (půjčitel).  
Předmět smlouvy: zapůjčení předmětů na výstavu „Svícen pro vánoční stůl“ – poř. č. 455. 

  

Bod č. 449/22 

Rada města doporučila ZM schválila Pošumavskému auto moto klubu v AČR Klatovy poskytnutí 
dotace ze Zlatého fondu ve výši 850.000 Kč na r. 2024 a 850.000 Kč na r. 2025. Dotace budou 

poskytnuty  na zajištění soutěže Rallye Šumava Klatovy a Mistrovství Evropy historických vozidel 
v ČR Historic Vltava Rallye.  

Zodpovídá: pí Mgr. R. Šustrová 

Bod č. 450/22 

Rada města schválila Matyáši Fialovi poskytnutí dotace ve výši 40.000 Kč na na sportovní přípravu 
před mistrovstvím světa cyklokrosu v Táboře. 
Rada města uložila kanceláři místostarosty Ing. Kříže uzavřít s žadatelem veřejnoprávní smlouvu. 

         Zodpovídá: pí J. Zedlová 

 

Bod č. 451/22  

Rada města uložila starostovi města zabývat se připomínkami z diskuse.  

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

    starosta města  

 

 

 

 

 

Ing. Václav Chroust    Ing. Martin Kříž         Bc. Pave Strolený 

    místostarosta                 místostarosta              místostarosta  

                                                                               

 

 

 

 

 


